КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

ПРОТОКОЛ № 4 заседания Общественного (Попечительского) Совета при КГАУ СЗ
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

Присутствовало: 6 чел.
Руденко Алла Ивановна, Коляда Наталья Ивановна, Харитонова Галина Петровна;
Соломенников Владимир Валерьевич, Логинова Елена Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Независимая оценка качества работы прачечной.
2. О передаче в дар учреждению рулонных штор в количестве 5 (пять) штук от ИП

«Логинов О. А.».

1. Члены Совета осмотрели помещение прачечной. В помещении находятся 3
стиральные машины, центрифуга для отжима белья, ванны для замачивания белья.
Стиральные средства предоставлены в достаточном количестве. В наличии есть
гладильная установка и электрические утюги, стол для глажения белья, стеллажи. Все
оборудование находится в рабочем состоянии. Отдельное помещение занимает
дезкамера, предназначенная для дезобработки матрасов, одеял, подушек и верхней
одежды. Чистое белье, которое находилось на момент осмотра в прачечной, хорошо
выстирано и отглажено. Белье которое нуждается в мелком ремонте отложено на
отдельную полку для передачи швее. Имеется промаркированный уборочный инвентарь,
емкости с дезраствором для обработки поверхностей. Санитарное состояние
удовлетворительное.

2. Слушали специалиста по социальной работе Крикунову В.В., которая доложила о
передаче в дар учреждению рулонных штор в количестве 5 (пять) штук от ИП «Логинов О.
А.».

Заседание постановило:
1. Качество работы прачечной признать удовлетворительным.
2. Принять в дар рулонные шторы в количестве 5 (пять) штук от ИП «Логинов О. А.»

Обеспечить использование штор для нужд учреждения.

Следующее заседание Совета состоится 20 марта 2018 г.

В связи с рассмотрением вопроса повестки дня, заседание объявляется

с.Тигиль «18» декабря 2017 года

закрытым.

Председатель
Секретарь

А. И. Руденко
Е. Н. Логинова